令和元年６月５日

学生・教職員の皆さまへ

安全衛生委員会

学内における受動喫煙防止について（お知らせ）

 標記のことにつきまして、平成３１年４月１２日付けでお知らせしておりましたが、令和元年

７月１日から、本学では敷地内全面禁煙とすることとし、喫煙場所を下記のとおり１ヶ所のみ設

けることとなりました。
つきましては、本学の敷地内において、下記の喫煙場所以外での喫煙は一切禁止となりますの

で、ご協力をお願いいたします。
 なお、敷地内全面禁煙対象とするたばこは、葉たばこ、加熱式たばこ、電子たばこを含めたた

ばこ類としますのでご注意ください。